

Objednávka č. SOALT/2023/167

Dodavatel / zhotovitel

D + V STAVBY Litoměřice s.r.o.
1. máje 8
41145 Úštěk
IČ: 09738282 DIČ: CZ09738282

Vyřizuje:

Telefon:

TeleFax:

Mobil:

E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:

E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Telefon:

Fax:

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Učtujte:

fakturou s DPH

Způsob dopravy:

dodavatelem

Č. položky

Popis položky

Cena za ks
vč. DPH

Počet ks

Cena celkem
za položku

1.	Oprava přístřešku v SOA Krajská	67 257,14	1	67 257,14 Kč
2.	záruka 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh:

1

Termín dodání:

8.12.2023

celková cena vč. DPH:

67 257,14 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOkA 20.10.2023

datum

podpis

za SOA

20.10.2023

datum

podpis

Správce rozpočtu za SOkA 20.10.2023

datum

podpis

za SOA

20.10.2023

datum

podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 20.10.2023

Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 67 258,00

Potvrzuji přijetí objednávky.

Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo (Vitězlav Lisec)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Objekt:

Oprava přístřešku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2023

Zadavatel:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Krajská 48/1, 41201 Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

D+V

1. Máje

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 025

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

19.10.2023

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 584,41

DPH základní
snižovaná

Základ daně

55 584,41

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 672,73

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 257,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1, 41201 Litoměřice

Zhotovitel

D+V stavby Litoměřice s.r.o.,
1. Máje 8, Ústěk - České Předměstí 411 45
IČ: 09738282

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Objekt:

Oprava přístřešku

Místo:

Datum: 19.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. Máje 8, Úštěk - České Předměstí 411 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 584,41

HSV - Práce a dodávky HSV

37 808,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 373,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 410,88

997 - Přesun sutě

5 062,88

998 - Přesun hmot

1 960,80

PSV - Práce a dodávky PSV

17 776,17

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

14 473,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 303,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Objekt:

Oprava přístřešku

Místo:

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. Máje 8, Úštěk - České Předměstí 411 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 584,41
D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 808,24
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 373,68
1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	32,640	104,00	3 394,56
	VV		2,4*2,6		6,240		
	VV		5,5*2,4*2		26,400		
	VV		Součet		32,640		
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,640	369,00	12 044,16
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	32,640	89,00	2 904,96
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,800	225,00	6 030,00
	VV		(2,4+5,5*2)*2		26,800		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 410,88
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,200	65,20	860,64
	VV		2,4*5,5		13,200		
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,200	146,00	1 927,20
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	32,640	111,00	3 623,04
	VV		2,4*2,6		6,240		
	VV		5,5*2,4*2		26,400		
	VV		Součet		32,640		
D		997	Přesun sutě				5 062,88
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,501	1 010,00	1 516,01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,501	288,00	432,29
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,014	12,50	262,68
	VV		1,501*14 'Přepočtené koeficientem množství		21,014		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,501	1 900,00	2 851,90
D		998	Přesun hmot				1 960,80
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,140	1 720,00	1 960,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 776,17
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				14 473,00
13	K	741911001	Dodávka a montáž osvětlení (2x ledková zářivka)	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
14	K	741911002	Výměna stávajícího vypínače a zásuvky (1x vypínač, 1x dvouzásuvka)	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
15	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 320,00	8 320,00
P			Poznámka k položce: včetně revize				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	141,200	2,50	353,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 303,17
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	32,640	19,90	649,54
	vv		2,4*2,6		6,240		
	vv		5,5*2,4*2		26,400		
	vv		Součet		32,640		
18	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	32,640	81,30	2 653,63